
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09.11.2023                                     № 782 

 

г. Оха 

 

О внесении изменений в поста-

новление администрации му-

ниципального образования го-

родской округ «Охинский» от 

03.02.2022 № 55 «Об утвер-

ждении Порядка определения 

объема и условий предоставле-

ния из бюджета муниципально-

го образования городской 

округ «Охинский» субсидии на 

финансирование спортивных и 

физкультурно-

оздоровительных мероприятий, 

проводимых за счет средств 

бюджета муниципального об-

разования городской округ 

«Охинский» 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физи-

ческой культуре и спорте в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалин-

ской области,  

 

 



ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Приложение №1 Порядка определения объема и условий 

предоставления из бюджета муниципального образования городской округ 

«Охинский» субсидии на финансирование спортивных и физкультурно-

оздоровительных мероприятий, проводимых за счет средств бюджета муници-

пального образования городской округ «Охинский» от 03.02.2022 № 55 (далее – 

Порядок) следующее изменение:  

     1.1.   В приложении №1 к Порядку в примечании к таблице «Нормы рас-

ходов средств на оплату спортивным судьям за обслуживание мероприятий» 

пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Указанные суммы включают в себя налог на доходы физических лиц.». 

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охин-

ский», заместителя главы администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» Муртазину Р.Ф. 

 

 

Глава муниципального образования                         Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/


 


